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Sie möchten Ihre Immobilie verkaufen? Vereinbaren Sie sogleich einen Termin mit uns! 
 

 

 
 
 Ihr Ansprechpartner 
 für den Verkauf: 
 Matthias Janßen, GF 
 Immobilienfachwirt 
 Telefon: 04731 9375-15 
 immobilien@boekhoff.de 
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Wohn-/Geschäftshaus  Obj. 1764  
Eine langfristig vermietete Gewerbe-
einheit und 9 gepflegte Wohnein-
heiten auf 2.656 m² Grundstück in 
der Ortsmitte, vermietbare Wohn- 
und Nutzfläche ca. 1.069 m². 

Kaufpreis: € 540.000,00 
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Eigentumswohnung Obj. 1631  
Luxuriöse Penthousewohnung eines 
2014 errichteten MFH im Stadt-
süden: Offener Wohn- u. Kochbe-
reich, ca. 132 m² WF plus ca. 75 m² 
nahezu umlaufender Dachterrasse. 
Garage im Kaufpreis enthalten! Die 
Wohnung ist auch über einen 
Aufzug zu erreichen. 

Kaufpreis: € 275.000,00 
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Eigentumswohnung Obj. 1704  
Im I. OG, 3 ZKB, ca. 108 m² WF. 
Das Gebäude mit insgesamt 5 
Wohneinheiten entsteht zentral zu 
Marktplatz und Fußgängerzone. 
Garage und Süd-West-Balkon vorh. 

Kaufpreis: € 275.000,00 
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Einfamilienhaus Obj. 1789  
Im Jahre 2000 erbaute, sehr gepfl. 
Immobilie auf 802 m² Grundstück. 5 
Zimmer, 2 Bäder, Küche, ca. 175 m² 
WF. Carport, Gartenhaus, Terrasse 
und Schwedenofen vorhanden! 

Kaufpreis: € 259.000,00 
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Wohn-/Geschäftshaus  Obj. 1781  
Um 1910 erbaute Immobilie in City-
Süd. Ca. 120 m² freie Gewerbe-
fläche im EG, ca. 739 m² Wohnfl., 
eine Garage. Die 9 Wohneinheiten 
sind größtenteils vermietet. 

Kaufpreis: € 220.000,00 
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Wohn-/Geschäftshaus  Obj. 1771  
Große Landgaststätte auf 1.884 m² 
Grundstück. Gaststätte, Saal, 
Kegelbahnen, Lager- u. Neben-
räume sowie 3 Wohneinheiten, 
Garage u. ca. 25 Einstellplätze. 

Kaufpreis: € 175.000,00 
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Eigentumswohnung Obj. 1624  
Neubauwohnung in Atens, ca. 72 m² 
Wohnfläche, Obergeschoss. PKW-
Stellplatz gehört zur Wohnung; ein 
Carport kann für 4.000,- Euro 
zusätzlich erworben werden. 

Kaufpreis: € 160.000,00 
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Wohn-/Geschäftshaus  Obj. 1775  
In der Ortsmitte gelegenes Objekt 
auf 612 m² Grundstück, eine 
Gewerbeeinheit (zuletzt Eiscafé) im 
Erdgeschoss, großzügige Betreiber-
wohnung im ersten OG. 

Kaufpreis: auf Anfrage 
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Einfamilienhaus Obj. 1790  
1969 erbautes Einfamilienhaus mit 
Wintergarten und zwei Garagen auf 
878 m² Grundstück. Ca. 1996 wurde 
eine schöne Einliegerwohnung im 
OG ausgebaut. 

Kaufpreis: € 195.000,00 
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Einfamilienhaus Obj. 1783  
Denkmalgeschützte Reetdachkate 
auf 1.266 m² Grundstück mit Blick 
auf den Deich. 3 ZKB, ca. 98 m² 
Wohnfläche. Überdachte Terrasse, 
Nebengebäude, Garage u. v. m.  

Kaufpreis: € 125.000,00 
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Eigentumswohnung Obj. 1776  
Rarität: Ferienwohnung direkt am 
Hafen: Zwei Zimmer, Küche und 
Bad, mit einer Wohnfläche von ca. 
56 m². Schöne Ausstattung mit 
Kamin und Frühstückstresen. 

Kaufpreis: € 99.000,00 
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Zweifamilienhaus Obj. 1768  
Bezugsfreie Immobilie auf 1.984 m² 
Grundstück gelegen. Insgesamt 
stehen ca. 169 m² Wohnfläche zur 
Verfügung. Zwei Garagen gehören 
zum Objekt. 

Kaufpreis: € 89.000,00 
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EFH mit Einliegerwhg. Obj. 1770  
Bezugsfreies Haus in dörflicher 
Lage auf 1.218 m² Grundstück. EG: 
3 ZKB, OG: 2 ZKB und Balkon. 
Insgesamt ca. 130 m² WF. Neben-
gebäude mit Carport und Stall vorh. 

Kaufpreis: € 85.000,00 
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Zweifamilienhaus Obj. 1756  
Ca. 84 m² bezugsfrei im EG und 
eine gut vermietete Wohnung im OG 
mit ca. 79 m² Wohnfläche. Schönes 
Grundstück mit 1.563 m², davon 534 
m² abtrennbarer Bauplatz. 

Kaufpreis: € 79.000,00 
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Eigentumswohnung Obj. 1792  
Seit 2016 vermietete Eigentums-
wohnung im zweiten Obergeschoss, 
bestehend aus drei Zimmern, 
Küche, Bad und Loggia. Die 
Wohnfläche beträgt ca. 72 m². 

Kaufpreis: € 53.000,00 
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Für vorgemerkte Kunden suchen wir Einfamilienhäuser, Doppelhäuser und Reihenhäuser! 
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Wohn-/Geschäftshaus  Obj. 1763  
Interessantes Investmentobjekt auf 
1.178 m² Grundstück. U. a. mit 
Betreiberwohnung (ca. 145 m² 
Wohnfl.), 180 m² großer Werkstatt-
halle, 6 Garagen, Lager u.v.m. 

Kaufpreis: € 198.000,00 

 

 

 Nordenham-Stadt 
 

 

 

B
 /

 2
1

2
,6

 /
 1

9
3

7
 /

 Ö
l 
/ 
G

 

Einfamilienhaus Obj. 1706  
5 ZKB bei ca. 158 m² WF. Aufwändig 
gestalteter Garten mit mehreren 
Garten- und Gerätehäus-chen, 
Zierfischteich mit Brücke, schönen 
Terrassen und Sitzplätzen. 

Kaufpreis: € 189.000,00 
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Ferienhaus Obj. 1717  
EG: Wohn-/Esszimmer mit Zugang 
zur Terrasse, Abstellraum, Schlaf-
zimmer, Duschbad, Küche m. EBK. 2 
Zimmer im OG. Ca. 78 m² WF, 508 
m² Grundstück, PKW-Stellplatz. 

Kaufpreis: € 149.000,00 
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Doppelhaushälfte Obj. 1726  
Am Ende einer Sackgasse, mit  Blick 
über Wiesen u. Weiden. Flur, Gäste-
WC, Wohnbereich mit Kamin, drei 
Schlafzimmer, Duschbad, Kochecke 
mit EBK, ca. 86 m² WF. 

Kaufpreis: € 149.000,00 
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Einfamilienhaus Obj. 1747  
Mit Blick auf den Deich: Ca. 134 m² 
WF, 5 Zimmer, 2 Bäder, Gäste-WC, 
Küche mit EBK. Holzofen im Wohn- 
/Essbereich. Garage, Nebenräume, 
schöner Garten m. Gartenhaus. 

Kaufpreis: € 149.000,00 
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Ferienhaus Obj. 1782  
Auf 477 m² eigenem Grundstück! 4 
ZKB, Balkon, Terrasse, ca. 78 m² 
WF. Abstellraum, Gerätehäuschen, 
Gartenhaus, PKW-Stellplatz. Liebe-
voll ausgesuchtes Inventar! 

Kaufpreis: € 129.000,00 
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Ferien-DHH Obj. 1735  
Modern eingerichteter Wohnbereich 
(Kamin, Essplatz, Küchenzeile und 
Zugang zur Terrasse), Flur, neues 
Bad mit bodengleicher Dusche. Zwei 
Schlafräume im OG, ca. 64 m² WF. 

Kaufpreis: € 129.000,00 
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Zweifamilienhaus Obj. 1758  
EG ca. 123,5 m² WF, OG ca. 99 m² 
WF. Beide Einheiten sind vermietet. 
Ca. 800 m² Grundstück, Garage mit 
Werkstatt, Geräteschuppen Car-port. 
Separate Eingänge je Whg. 

Kaufpreis: € 129.000,00 
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Eigentumswohnung Obj. 1813  
Vermietete, modernisierte und 
möblierte Wohnung im Oberge-
schoss. Sie  besteht aus 3 Zimmern, 
Küche, Duschbad und Balkon und 
hat eine WF von ca. 71 m². 

Kaufpreis: € 98.000,00 
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Ferienwohnung Obj. 1560  
Ebenerdige, komplett renovierte 
Ferienwohnung mit ca. 51 m² WF. 2 
Zimmer, 2 Bäder, Küchenzeile (mit 
Induktionsherd und Gefrierkombi-
nation), 2 Terrassen. 

Kaufpreis: € 98.000,00 
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Doppelhaushälfte Obj. 1690  
Zwei DHH: Eine ist bezugsfrei, aber 
sanierungsbedürftig, ca. 75 m² WF. 
Die zweite mit vermieteter Wohnung 
über den 2 Garagen u. Werkstätten 
hat ca. 60 m² Wohnfläche. 

Kaufpreis: € 92.000,00 
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Einfamilienhaus Obj. 1774  
1958 erbautes, renovierungs- und 
sanierungsbedürftiges Haus auf 929 
m² Grundstück. 6 Zimmer, Küche, 
zwei Bäder, ca. 120 m² Wohnfläche. 
Garage und Nebengebäude vorh. 

Kaufpreis: € 89.000,00 
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Wohnhäuser Obj. 1815  
Zwei aneinandergebaute EFH mit 
insgesamt 8 Zimmern und ca. 230 m² 
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